昆明市西山区城市管理局文件〔C类〕
                                               〔公开〕
                                  西城管函〔2020〕150号

关于政协西山区九届四次会议第147号

提案答复的函
李学超委员：

您提出的《关于西山区绿荫大道安装路灯的建议》提案收悉，现答复如下：

一、基本情况

西山区“绿荫大道”西至前兴路东至采莲河，全长2.75公里。是万达商圈的主要干道。因道路未安装照明路灯，加之处于万达商圈地带，上班族较多，晚上汽车与电频车流量较大，特别是冬季，18：30左右开始看不清道路情况，路两侧随时有施工车辆出入，带来较大的交通隐患。
二、意见建议办理情况

经我局工作人员调查了解，“西山区绿荫大道西至前兴路东至采莲河全长2.75公里道路”片区，要重新进行规划调整，目前，绿化、道路施工、路灯建设等相关基础设施建设工程暂停开展。因此，此提案中提到的路灯建设目前无法开展。
三、下一步工作方向

等该片区规划重新调整确定后，将按照新的规划开展该

路段的路灯建设。
感谢您对政府工作的关心和支持。

以上答复，如有不妥，请批评指正。

2020年11月10日

（联系人及电话：那小玲  手机号码：13619685801）
 抄送：区政府办公室，区政协提案委。
PAGE
———1———